
UCHWAŁA NR LVI/271/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 23 września 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 

1747 i 1768) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 6.300.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 6.310.000 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

10.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca F^bdy

Elżbieta Wanda Sikora



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 6 300 000 X

85295 Pozostała działalność 6 300 000 X

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 6 300 000 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia X 10 000

Rozdz. 75418- rezerwy ogólne i celowe X 10 000

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 10 000

851 Ochrona zdrowia 10 000 X

Rozdz. 85195 - pozostała działalność 10 000 X

Wydatki bieżące:
•dotacje na realizację zadań bieżących 10 000 X

852 Pomoc społeczna 6 300 000 X

Rozdz. 85295 - pozostała działalność 6 300 000 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia osobowe
•zadania statutowe

6 176 471
98 823
24 706

X
X
X

Ogółem 6 310 000 10 000

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 R.

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 630 63095
100 000,00

Związek Gmin Regionu 
Kutnowskiego

2. 700 70007
362 000,00

Związek Gmin Regionu 
Kutnowskiego

3. 921 92109
725 000,00 359 000,00

Żychliński Dom Kultury Żychliński Dom Kultury

4. 921 92116

559 180,00

Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Razem 1 284 180,00 0,00 821 000,00

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101
274 648,22

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Orątkach

2. 801 80104
398 550,00

Społeczne Przedszkole 
w Orątkach

3. 801 80149
38 516,00

Społeczne Przedszkole 
w Orątkach

4. 801 80150
114 420,53

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Orątkach

5. 801 80153 3 151,58

5. 801 80195 14 292,00

6. 851 85153 11 000,00

7. 851 85154 73 500,00

8. 851 85195 27 300,00

9. 852 85295 5 000,00



10. 900 90095 3 500,00

11. 921 92195 18 518,00

12. 926 92605 34 000,00

Razem 826 134,75 0,00 190 261,58

Ogółem 2 110 314,75 0,00 1 011 261,58

Przewód

Elżbieta Wanda Sikora


